



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2025 № 732-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.04.2022 № 493-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2022 г. № 591»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 28.04.2022 № 493-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2022 г. № 591» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.04.2022 № 493-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2022 г. № 591» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 07.06.2022 № 625-па, от 15.08.2022 № 900-па, постановлений Правительства Курской области от 19.04.2023 № 472-пп, от 24.07.2023 № 819-пп, от 05.12.2024 № 1026-пп, от 04.06.2025 № 404-пп, от 15.08.2025 № 592-пп, от 03.09.2025 № 643-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области —
Председателя Правительства
Курской области



А.Е. Чепик

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 10.10.2025 № 732-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 28.04.2022 № 493-па «О мерах по
реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 5 апреля 2022 г. № 591»

1. В подпункте 4 пункта 1 слова «по возмещению затрат» заменить словами «по финансовому обеспечению (возмещению) затрат».
2. В пункте 3 слова «что возмещение затрат» заменить словами «что финансовое обеспечение (возмещение) затрат».
3. В абзаце шестом пункта 3¹ слова «на возмещение затрат» заменить словами «на финансовое обеспечение (возмещение) затрат».